
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 214/2017/FME

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 214/2017/FME, o(a)    Pregoeiro(a), Sr(a) 
OSÉIAS LIMA DA FONSECA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - Lanche Completo ( COFFEE BREAK)                                  
              Quantidade: 4.705,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 02/02/2018 às 17:46:51                    
                                                                                
              Adjudicado para: A.R.P.MARTINS  SERVIÇOS  DE  ALIMENTAÇAO-ME, pelo
              menor lance de R$ 13,000 (Treze Reais).                           
                                                                                
Item: 00002 - Lanche Médio (COFFEE BREAK)                                      
              Quantidade: 5.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 02/02/2018 às 17:46:51                    
                                                                                
              Adjudicado para: A.R.P.MARTINS  SERVIÇOS  DE  ALIMENTAÇAO-ME, pelo
              menor lance de R$ 11,600 (Onze Reais e Sessenta Centavos).        
                                                                                
Item: 00003 - Lanche Simples (COFFEE BREAK)                                    
              Quantidade: 5.500,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 02/02/2018 às 17:46:51                    
                                                                                
              Adjudicado para: A.R.P.MARTINS  SERVIÇOS  DE  ALIMENTAÇAO-ME, pelo
              menor lance de R$ 11,320 (Onze Reais e Trinta e Dois Centavos).   
                                                                                
Item: 00004 - LANCHE SIMPLES KITS                                              
              Quantidade: 5.650,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 02/02/2018 às 17:46:51                    
                                                                                
              Adjudicado para: A.R.P.MARTINS  SERVIÇOS  DE  ALIMENTAÇAO-ME, pelo

PREF. MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

              menor lance de R$ 11,200 (Onze Reais e Vinte Centavos).           
                                                                                
Item: 00005 - Refeição em Marmitex                                             
              Quantidade: 4.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 02/02/2018 às 17:46:51                    
                                                                                
              Adjudicado para: A.R.P.MARTINS  SERVIÇOS  DE  ALIMENTAÇAO-ME, pelo
              menor lance de   R$  14,350  (Quatorze  Reais  e  Trinta  e  Cinco
              Centavos).                                                        
                                                                                
Item: 00006 - REFEIÇÃO SELF-SERVICE.                                            
              Quantidade: 1.500,000            Unidade de fornecimento: QUILO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 02/02/2018 às 17:46:51                    
                                                                                
              Adjudicado para: A.R.P.MARTINS  SERVIÇOS  DE  ALIMENTAÇAO-ME, pelo
              menor lance de  R$  38,750  (Trinta e Oito Reais e Setenta e Cinco
              Centavos).                                                        
                                                                                

 OSÉIAS LIMA DA FONSECA 
Pregoeiro(a)

PREF. MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS


		2018-02-05T08:03:55-0300




